

# 评标 报告

项目名称：科左中旗政务服务大厅升级改造项目装修装饰工程

项目编号：**KZZQZCS-C-G-230019**

一.磋商公告刊登的媒体名称：

内蒙古自治区政府采购网

二、开标日期和地点：

合同包**1(01)**：

1.开标时间：2023年05月16日09时00分整（北京时间）

2.开标地点： 内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗通辽市公共资源交易中心科尔沁左翼中旗分中心2楼1号开标室

3.评标地点： 内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗通辽市公共资源交易中心科尔沁左翼中旗分中心2楼 1号评标室

4.评标时间：2023年05月16日09时35分-2023年05月16日13时55分

三、监督部门：

通辽市科尔沁左翼中旗财政局

四、组织机构：

科尔沁左翼中旗嘉弘项目管理有限公司

五.工作人员：

六.投标人名单和磋商小组成员名单：

**1.投标人名单**

01

到提交投标文件截止时间提交投标文件的共8家。

**2.磋商小组成员名单** 磋商小组共 3人组成。由磋商小组推选磋商小组组长，采购人代表不得担任组长。

姓名	组成类别	是否为评标委员会组长
王磊	采购人代表	
张维君	专家	组长
高东阳	专家	

七.评标方法和标准：

合同包**1(01)**：

综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

八.开标记录：（详见开标记录表）

九.评标情况及说明：

**1.审查情况：**

1.1 合同包**1(01)**

资格小组意见汇总:无

符合小组意见汇总:无

通过审查的供应商共7家。未通过审查的供应商共1家。

供应商名单及原因:

序号	供应商名称:	无效投标依据	无效投标原因	评审环节
1	辽宁恒旺建设工程有限公司	一、资格要求;	一、张维君:没有提供有效的B类安全生产考核合格证;;王磊:项目经理未提供b类项目安全生产考核合格证;高东阳:项目经理未提供B类安全生产考核合格证。;	资格性

2.详细评审情况:

2.1 合同包1(01)

技术部分小组意见汇总:无  
商务部分小组意见汇总:无

十.磋商结果:

合同包1(01)

得分排序	投标人	投标报价(元)	得分	备注
1	百洋建设有限公司	2,853,651.00	90.50	成交人
2	内蒙古腾映建筑工程有限公司	2,878,000.00	88.75	第二成交候选人
3	内蒙古思成建筑装饰有限公司	2,860,000.00	80.13	第三成交候选人
4	内蒙古滨河水利水电工程有限公司	2,870,000.00	75.53	
5	内蒙古泽信建筑工程有限公司	2,900,354.79	75.45	
6	内蒙古天勤建筑工程有限责任公司	2,890,509.86	74.19	
7	辽宁辽河水利工程有限公司	2,911,000.00	65.81	

十一.其他需要说明的情况。

包括评标过程中投标人根据磋商小组要求进行澄清、说明或者补正、磋商小组成员更换等。  
上传投标文件供应商家数: 8  
是否面向中小企业采购: 是

备注:

特此报告。  
磋商小组全体成员签字:

王磊 张维君 高东阳

工作人员签字:

李陸